
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL PAGRINDINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES IR BŪDO KEITIMO

2023 m. lapkričio     d. Nr.
Lazdijai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos  Respublikos  žemės  įstatymo  23  straipsnio  2  dalimi,  Lietuvos  Respublikos  teritorijų

planavimo  įstatymo  20  straipsnio  2  dalies  2  punktu,  vykdydama  Lazdijų  rajono  savivaldybės

tarybos veiklos  reglamento,  patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos 2023 m. kovo 3 d.

sprendimu Nr. 5TS-1324 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“,

58.4 papunktį,  Lazdijų  rajono savivaldybės  teritorijos  bendrąjį  planą,  patvirtintą  Lazdijų rajono

savivaldybės  tarybos  2023  m.  spalio  12  d.  sprendimu  Nr.  5TS-151  „Dėl  Lazdijų  rajono

savivaldybės teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m.

gruodžio 5 d. sprendimu Nr. 5TS-648 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano

patvirtinimo“ keitimo patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į Vilmos Žurinskienės 2023 m. lapkričio 15

d. prašymą:

1. K e i č i u žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastrinis Nr. 5933/0004:331, esančio

Petroškų k., Veisiejų sen., Lazdijų r. sav., pagrindinę žemės naudojimo paskirtį į kitą, naudojimo

būdą – į vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos.

2.  P a v e d u  Lazdijų  rajono  savivaldybės  administracijos  Architektūros  ir  teritorijų

planavimo skyriui šį  potvarkį, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo

nustatyta  tvarka,  paskelbti  Lietuvos  Respublikos  teritorijų  planavimo  dokumentų  rengimo  ir

teritorijų  planavimo  proceso  valstybinės  priežiūros  informacinėje  sistemoje  bei  Lazdijų  rajono

savivaldybės interneto svetainėje.

3. N u r o d a u, kad:

3.1. vadovaujantis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies

2 punktu, žemės sklypo savininkas ar valstybinės žemės patikėtinis, taip pat įstatymų nustatytais

atvejais  kiti  subjektai,  Nekilnojamojo  turto  kadastro  ir  Nekilnojamojo  turto  registro  tvarkytojui

Vyriausybės nustatyta  tvarka per  10 darbo dienų nuo šio potvarkio paskelbimo dienos pateikia

prašymą įregistruoti žemės sklypo kadastro duomenų (pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir

(ar) žemės sklypo naudojimo būdo) pasikeitimą Nekilnojamojo turto registre – pasikeitusius žemės

sklypo kadastro duomenis įrašyti į Nekilnojamojo turto kadastrą;

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-12-04 Nr. 7V-333



3.2. šis potvarkis per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali būti skundžiamas

pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, adresu: Laisvės al.

36, 44240 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams, adresu:

A.  Mickevičiaus  g.  8A,  44312  Kaunas,  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė           Ausma Miškinienė

Milita Dereškevičienė, tel. +370 698 73 173

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-12-04 Nr. 7V-333



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės administracija, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva (2023-12-
04 08:41:22)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo
keitimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-04 Nr. 7V-333

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ausma Miškinienė, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-04 08:32:11 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-04 08:32:28 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-27 13:13:58–2024-06-25 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-04 08:32:25 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
12-04 08:41:22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2023-12-04 08:41:22 atspausdino Milita
Dereškevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-12-04 Nr. 7V-333




